
 

 

 

УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 ХІ сесія  VІІІ скликання  

РІШЕННЯ № 365-11/2021 

 

08 жовтня 2021 року                                                               село Великий Кучурів 

 

Про затвердження  проектів  

землеустрою  щодо  відведення 

земельних   ділянок у власність 

 

        Розглянувши заяви громадян: Варварича А.Г., Ващук М.С., Ващука О.М., 
Вівчарик В.В., Вончі М.П., Гладюка І.І., Глопіни І.Г., Гостюк К.Д., Губки Т.С., 
Губки Я.Г., Гушула П.Г., Демчук В.А., Дребот Г.М., Думитрюка О.Г., Дущака 
Д.І., Дущака Ю.М., Івануца Г.М., Карчі Ю.В., Коваля П.Л., Маковія Д.В., 
Мінтенко В.Д., Мінтенка І.Г., Наровської Т.Д., Остапенка С.О., Панті Г.М., 
Пентелейчук К.В., Пентелейчука С.І., Петрик А.М., Петрюк О.Д., Радул М.М., 
Сандуляк Є.І., Сахацької М.А., Семенович М.І., Семенюка Д.А., Семенюка 
В.Д., Семенюка М.Г., Солоненко І.М., Стрільчук І.Д., Тодераш Г.І., Тодераша 
І.Н., Тодераш О.С., Тодеренчук Л.І., Цікал Н.П., Цілюка В.Д., Цуркан І.В., 
Черней О.М., Чорней І.Д., Якобчука В.І., (додаються)  про  затвердження  

проектів  землеустрою  щодо відведення земельних ділянок у власність, 

врахувавши рекомендації постійної комісії сільської ради з питань земельних 
відносин,охорони навколишнього природного середовища, керуючись статтею  
26 Закону України  «Про місцеве самоврядування в Україні»,  статтями  12, 116, 

118, 121, 186-1  Земельного кодексу України,   

 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити   гр. Варваричу Андрію Георгійовичу  жителю села Тисовець 
вул. Лісна,   проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.3204 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:01:005:0221, за рахунок земель комунальної власності сільської 
ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради по вулиці 
Лісній за межами села Тисовець  Чернівецького району Чернівецької 
області.  
 



2. Затвердити   гр. Ващук Марії Сергіївні  жительці села Снячів проект   
землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати безоплатно у 
власність  земельну ділянку  площею 0.0960 га для індивідуального 
садівництва, кадастровий номер якої 7324588500:02:005:0046, за рахунок 

земель комунальної власності сільської ради, розташованої на території 
Великокучурівської сільської ради по вулиці Садовій за межами села Снячів  
Чернівецького району Чернівецької області.  

 

3. Затвердити   гр. Ващуку Олександру Михайловичу  жителю села Снячів 

проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.0960 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324588500:02:005:0051, за рахунок земель комунальної власності сільської 
ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради по вулиці 
Садовій за межами села Снячів  Чернівецького району Чернівецької області.  
 

4. Затвердити   гр. Вівчарик Віталіні Володимирівні  жительці міста Чернівці   
проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.0215 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:03:001:0008, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Шептицького села Годилів Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

5. Затвердити   гр. Вончі Марії Петрівні  жительці села Тисовець вул. Франка, 
1  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.3033 га для ведення 
особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:01:001:0318, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Франка І. села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

6. Затвердити   гр. Гладюку Івану Іллічу  жителю села Великий Кучурів 2-й 
провул. Горблянський, 2  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.34 

га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 
якої 7324589700:01:003:0289, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Річній села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

7. Затвердити   гр. Гладюку Івану Іллічу  жителю села Великий Кучурів 2-й 
провул. Горблянський, 2  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.1134 га для індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324589700:01:003:0290, за рахунок земель запасу сільської ради, 



розташованої по вулиці Річній села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

8. Затвердити   гр. Глопіна Іванні Георгіївні  жительці села Великий Кучурів 

проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 2.0 га для ведення 
особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:02:002:0156, за рахунок земель комунальної власності сільської 
ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Горайця за межами села Тисовець  Чернівецького району Чернівецької 
області.  

 

 

9. Затвердити   гр. Гостюк Ксенії Дмитрівні  жительці села Великий Кучурів 
вул. Горблянська, 22  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.0813 га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324582000:01:003:0139, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по 2-му провулку Щасливому села Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області.  

 

10. Затвердити   гр. Гостюк Ксенії Дмитрівні  жительці села Великий Кучурів 
вул. Горблянська, 22  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.0607 га для індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:01:003:1428, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по 2-му провулку Щасливому села Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області.  

 

11. Затвердити   гр. Губка Таісії Сергіївні  жительці села Тисовець вул. Івасюка 
В., 13  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.10 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324589700:01:004:0769, за рахунок земель комунальної власності сільської 
ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Кривий за межами села Тисовець  Чернівецького району Чернівецької 
області.  

 

12. Затвердити   гр. Губка Ярославу Георгійовичу  жителю села Великий 
Кучурів   проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.10 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:02:002:0184, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої на куті Стінка села Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області.  



 

13. Затвердити   гр. Гушула Петра Георгійовича  жителю села Тисовець вул. 28 
Червня   проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.1529 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:02:002:0157, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці 28 Червня села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

14. Затвердити   гр. Демчук Варварі Артемівні  жительці села Червона Діброва  

проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.50 га для ведення 
особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:01:004:0353, за рахунок земель комунальної власності сільської 
ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Кривий за межами села Тисовець  Чернівецького району Чернівецької 
області.  

 

15. Затвердити   гр. Демчук Варварі Артемівні  жительці села Червона Діброва  

проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 1.50 га для ведення 
особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:02:002:0161, за рахунок земель комунальної власності сільської 
ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Горайця за межами села Тисовець  Чернівецького району Чернівецької 
області.  

 

16. Затвердити   гр. Дребот Ганні Миколаївні  жительці села Снячів проект   
землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати безоплатно у 
власність  земельну ділянку  площею 2.0 га для ведення особистого 
селянського господарства, кадастровий номер якої 7324588500:02:003:0294, 

за рахунок земель комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Луки за межами села 
Снячів  Чернівецького району Чернівецької області.  

 

17. Затвердити   гр. Думитрюка Олександра Георгійовича жителя села Великий 
Кучурів 2-й провул. В. Бузенка  проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.1540 га для ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер якої 7324582000:02:002:0173, за рахунок земель запасу 
сільської ради, розташованої на куті Єврейське кладовище в селі Великий 
Кучурів Чернівецького району Чернівецької області.  
 

18. Затвердити   гр. Дущаку Дмитру Івановичу жителю села Тисовець вул. 
Привокзальна, 9а   проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  



ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.4304 га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324589700:02:001:0271, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Привокзальній села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

19. Затвердити   гр. Дущаку Юрію Миколайовичу жителю міста Кривий Ріг вул. 
Адмірала Головка, 53/6   проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.75 

га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 
якої 7324589700:01:005:0223, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Лісній села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

20. Затвердити   гр. Івануцу Георгію Миколайовичу жителю села Великий 
Кучурів 7-й пров. Шевченка, 3   проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.0962 га для ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер якої 7324582000:01:002:0160, за рахунок земель запасу 

сільської ради, розташованої по 7-му провулку Шевченка села Великий 
Кучурів Чернівецького району Чернівецької області.  

 

21. Затвердити   гр. Карчі Юлії Василівні  жительці села Тисовець    проект   
землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати безоплатно у 
власність  земельну ділянку  площею 1.60 га для ведення особистого 
селянського господарства, кадастровий номер якої 7324589700:01:005:0220, 

за рахунок земель комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Мамурний за межами 
села Тисовець  Чернівецького району Чернівецької області.  

 

22. Затвердити   гр. Ковалю Петру Лазоровичу  жителю села Тисовець І. 
Франка, 10    проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 1.30 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:02:002:0160, за рахунок земель комунальної власності сільської 
ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Раківський за межами села Тисовець  Чернівецького району Чернівецької 
області.  

 

23. Затвердити   гр. Маковію Денису Віталійовичу жителю села Великий 
Кучурів проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.16 га для  
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324582000:01:003:0151 за рахунок земель запасу сільської ради, 



розташованої по вулиці Перемоги села Великий Кучурів Чернівецького 

району Чернівецької області.  
 

24. Затвердити   гр. Мінтенко Василю Дмитровичу жителю села Великий 
Кучурів 1-й пров. Головний,     проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.7325 га для ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер якої 7324588500:01:002:0142, за рахунок земель 

комунальної власності сільської ради, розташованої на території 
Великокучурівської сільської ради на куті Плосків за межами села Снячів  
Чернівецького району Чернівецької області.  

 

25. Затвердити   гр. Мінтенко Івану Георгійовичу жителю села Великий Кучурів 
вул. Бузенко Володимира, 18  проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.2323 га для  ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер якої 7324582000:02:003:0107 за рахунок земель запасу 

сільської ради, розташованої на куті Кринка села Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області.  

 

26. Затвердити   гр. Мінтенко Івану Георгійовичу жителю села Великий Кучурів 
вул. Бузенко Володимира, 18  проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.2280 га для  ведення особистого селянського господарства, 

кадастровий номер якої 7324582000:02:002:0178 за рахунок земель запасу 

сільської ради, розташованої на куті Стінка села Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області.  

 

27. Затвердити   гр. Наровській Тетяні Назарівні  жительці села Тисовець    
проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 1.90 га для ведення 
особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:01:004:0776, за рахунок земель комунальної власності сільської 
ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Дубів за межами села Тисовець  Чернівецького району Чернівецької області. 

 

28. Затвердити   гр. Остапенко Станіславу Олеговичу жителю міста Чернівці 
вул. Сімовича, 8/2  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.1155 га для  індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324589700:01:003:0293 за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Гагаріна села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області.   

 



29. Затвердити   гр. Панті Галині Миколаївні  жительці села Тисовець вул. 28 
Червня, 107 А  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 2.0 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:02:002:0159, за рахунок земель комунальної власності сільської 
ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Раківський за межами села Тисовець  Чернівецького району Чернівецької 
області.  

 

30. Затвердити   гр. Пентелейчук Каріні Василівні  жительці села Великий 
Кучурів 2-й провул. Терешкової  проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 2.0 га для ведення особистого селянського господарства, 
кадастровий номер якої 7324589700:02:002:0154, за рахунок земель 
комунальної власності сільської ради, розташованої на території 
Великокучурівської сільської ради на куті Горайця за межами села Тисовець  
Чернівецького району Чернівецької області.  

 

31. Затвердити   гр. Пентелейчуку Станіславу Івановичу  жителю села Тисовець 
вул. Східна, 1  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 2.0 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:02:002:0155, за рахунок земель комунальної власності сільської 
ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Горайця за межами села Тисовець  Чернівецького району Чернівецької 
області.  
 

32. Затвердити   гр. Петрик Аврікі Миколаївні жительці села Великий Кучурів 

вул. Бузенко Володимира,  проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.1195 га для  індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:02:003:0077 за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вул. Бузенко Володимира села Великий Кучурів 
Чернівецького району Чернівецької області.  
 

33. Затвердити   гр. Петрюк Оделі Даріївні  жительці міста Чернівці вул. 
Залозецького, 97/22  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0,0364 га для індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:01:001:0170, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вул. Головній села Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

34. Затвердити   гр. Радул Марії Миколаївні жительці села Тисовець вул. Ганни 
Дущак, 20  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 



передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.4273 га для  
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:02:001:0031 за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вулиці Ганни Дущак села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області.  
 

35. Затвердити   гр. Сандуляк Єлизаветі Іванівні  жительці села Великий 
Кучурів вул. Турлуцька, 56 проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.4785 га  для ведення особистого селянського господарства, 
кадастровий номер якої 7324588500:01:002:0141, за рахунок земель 

комунальної власності сільської ради, розташованої на території 
Великокучурівської сільської ради на куті Замалий за межами села Снячів  
Чернівецького району Чернівецької області.  

 

36. Затвердити   гр. Сахацькій Мар’яні Анатоліївні  жительці села Тисовець 
пров. Світлий, 2-а  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.3153га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324589700:01:004:0709, за рахунок земель комунальної 
власності сільської ради, розташованої на території Великокучурівської 
сільської ради на куті Дубів за межами села Тисовець  Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

37. Затвердити   гр. Семенович Мар’яні Іллівні  жительці села Тисовець вул. 
Франка, 6  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.25 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:01:001:0325, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої на куті Панті села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

38. Затвердити   гр. Семенюку Дмитру Андрійовичу  жителю міста Чернівці   
проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.2244 га для ведення 
особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324582000:02:001:0127, за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої на куті Діброва села Великий Кучурів Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

39. Затвердити   гр. Семенюку Володимиру Дмитровичу  жителю села Снячів 
вул. Івасюка, 8А  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки 
та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.3074 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324588500:02:005:0052, за рахунок земель запасу сільської ради, 



розташованої по вулиці Івасюка села Снячів Чернівецького району 
Чернівецької області.  
 

40. Затвердити   гр. Семенюку Миколі Георгійовичу  жителю села Тисовець вул. 
Пантівська, 6 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.2465 га  для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:01:001:0317, за рахунок земель комунальної власності сільської 
ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Панті за межами села Тисовець  Чернівецького району Чернівецької області. 

 

41. Затвердити   гр. Солоненку Івану Мірчовичу жителю села Великий Кучурів 
вул. Селищанська, 6  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.2366 га для  ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324582000:02:002:0165 за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по провулку Київському села Великий Кучурів Чернівецького 
району Чернівецької області. 

 

42. Затвердити   гр. Стрільчук Інні Дмитрівні  жительці села Тисовець проект   
землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати безоплатно у 
власність  земельну ділянку  площею 0.6439 га для ведення особистого 
селянського господарства, кадастровий номер якої 7324589700:02:002:0153, 

за рахунок земель комунальної власності сільської ради, розташованої на 
території Великокучурівської сільської ради на куті Раківський за межами 
села Тисовець  Чернівецького району Чернівецької області. 

 

43. Затвердити   гр. Тодераш Ганні Іванівні жительці села Великий Кучурів вул. 
Квіткова, 1 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 2.0 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324588500:02:003:0292, за рахунок земель комунальної власності сільської 
ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Луки за межами села Снячів  Чернівецького району Чернівецької області.  

 

44. Затвердити   гр. Тодерашу Івану Назаровичу жителю села Великий Кучурів 
вул. Квіткова, 1 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки 
та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 2.0 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324588500:02:003:0295, за рахунок земель комунальної власності сільської 
ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Луки за межами села Снячів  Чернівецького району Чернівецької області.  

 

45. Затвердити   гр. Тодераш Олені Сергіївні жительці села Великий Кучурів 
вул. Сагайдачного, 2 проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  



ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 2.0 га 
для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324588500:02:003:0293, за рахунок земель комунальної власності сільської 
ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Луки за межами села Снячів  Чернівецького району Чернівецької області.  

 

46. Затвердити   гр. Тодеренчук Лікерії Іванівні  жительці села Тисовець вул. 28 
Червня, 17а проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.1488 га для 
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:01:004:0368, за рахунок земель комунальної власності сільської 
ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради на куті 
Чахів за межами села Тисовець  Чернівецького району Чернівецької області. 

 

47. Затвердити   гр. Цікал Надії Петрівні жительці села Великий Кучурів вул. 
Бутушанської, 1А проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.19 
га для ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер 
якої 7324589700:01:004:0369, за рахунок земель комунальної власності 
сільської ради, розташованої на території Великокучурівської сільської ради 
на куті Кривий за межами села Тисовець  Чернівецького району 
Чернівецької області.  

 

48. Затвердити   гр. Цілюку Вячеславу Дмитровичу жителю села Великий 
Кучурів 2-й провул. Шевченка, 19 проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.9017 га для ведення особистого селянського господарства, 
кадастровий номер якої 7324582000:01:002:0179, за рахунок земель 
комунальної власності сільської ради, розташованої на території 
Великокучурівської сільської ради на куті Вірстина за межами села Великий 
Кучурів  Чернівецького району Чернівецької області.  

 

49. Затвердити   гр. Цілюку Вячеславу Дмитровичу жителю села Великий 
Кучурів 2-й провул. Шевченка, 19 проект   землеустрою  щодо  відведення 
земельної  ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  
площею 0.4539 га для ведення особистого селянського господарства, 
кадастровий номер якої 7324582000:01:002:0180, за рахунок земель запасу 
сільської ради, розташованої на куті Горб в селі Великий Кучурів  
Чернівецького району Чернівецької області.  

 

50. Затвердити   гр. Цуркан Іванні Василівні жительці села Великий Кучурів 
вул. Головна,  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та 
передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.0130 га для 
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324582000:01:001:0198, за рахунок земель запасу сільської ради, 



розташованої по вулиці Головній  села Великий Кучурів  Чернівецького 
району Чернівецької області.  

 

51. Затвердити   гр. Черней Олександру Миколайовичу жителю села Тисовець   

проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки та передати 
безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.1111 га для  
індивідуального садівництва, кадастровий номер якої 
7324589700:01:004:0778 за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої на куті Кривий села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області. 

 

52. Затвердити   гр. Чорней Івану Дмитровичу жителю села Великий Кучурів 

вул. Молодіжна  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  ділянки 
та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 0.5807 га для  
ведення особистого селянського господарства, кадастровий номер якої 
7324589700:01:003:0291 за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої на куті Рипи села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області. 

 

53. Затвердити   гр. Якобчуку Вадиму Івановичу жителю села Тисовець вул. 
Федьковича, 53А  проект   землеустрою  щодо  відведення земельної  
ділянки та передати безоплатно у власність  земельну ділянку  площею 
0.1915 га для  ведення особистого селянського господарства, кадастровий 
номер якої 7324589700:01:004:0382 за рахунок земель запасу сільської ради, 
розташованої по вул. Федьковича села Тисовець Чернівецького району 
Чернівецької області. 

 

54. Здійснити державну реєстрацію права  приватної  власності  в 
установленому  законодавством  порядку. 

 

55. Начальнику відділу земельних відносин, архітектури та містобудування 

сільської  ради  Г.Верденюку внести відповідні зміни до  земельно-облікових  
документів. 

 

56. Контроль за виконанням  цього рішення покласти на начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради 
Г.Верденюка та постійну комісію сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього  середовища (М.Адамчук). 

 

  

 

Сільський голова                                                       Василь ТОДЕРЕНЧУК 
           Вик. А.Цілюк. тел. 67-681         


